
4 uvedeno do provozu

Zařízení bude provozováno společností ALZHEIMER HOME by Penta, která se
specializuje na poskytování kvalitní, nepřetržité a profesionální péče 24 hodin
denně pro osoby s Alzheimerovou chorobou a dalšími formami stařecké
demence.

DŮVODY AKVIZICE

www.pffl.cz | videcky@pffl.cz | 778 074 474

NOVĚ VE FONDU
ALZHEIMER CENTRUM SYCHROV

Alzheimer centrum v Radimovicích nabízí 93 lůžek specializované péče v klidné lokalitě s výhledem
na státní zámek Sychrov.

Budova je plně bezbariérová, vybavená komfortními pokoji s vlastním sociálním zařízením,
prostornou zahradou s altány a místnostmi pro aktivizační programy, jako je muzikoterapie, trénink
paměti nebo canisterapie.

93

https://youtu.be/OyDpS4d9nnA
https://youtu.be/OyDpS4d9nnA
https://youtu.be/OyDpS4d9nnA


TURNOV

MLADÁ BOLESLAV

ALZHEIMER
CENTRUM
SYCHROV

RADIMOVICE

LIBEREC

RADIMOVICE

www.pffl.cz | videcky@pffl.cz | 778 074 474

Karel Videcký
Business development

Domov se zvláštním režimem Sychrov | Radimovice 134, 463 44 Radimovice

Liberec – 20,8 km, 18 minut Turnov – 8,4 km, 10 minut Mladá Boleslav – 34 km, 25 minut

Ubytování s výhledem na zámek

V bezprostřední blízkosti dvou
nemocnic (Liberec a Turnov)

Strategická lokalita
v srdci obce

Přímé napojení
na autobusovou dopravu

Nadstandardní pokoje

„Každý nový projekt posouvá náš celý fond dál – a Sychrov je toho důkazem. Nejde jen
o další moderní Alzheimer centrum, ale o systematický krok k vybudování potřebné
infrastruktury, která bude opravdu fungovat. Zároveň se touto transakcí přibližujeme
k hodnotě jedné miliardy korun v našem nemovitostním portfoliu. Díky všem
investorům a partnerům za důvěru – právě díky ní můžeme budovat to, co Česko
skutečně potřebuje.“


